
512 Neuhaus - Niendorf - Neu Bleckede

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember

Tag Do Do Mo-Fr Mo-Fr Mi

Fahrtnummer 001 003 005 007 009

Haltestellen N N N 

50.12 35.15

51.12 36.15

abvon Neuhaus Schule     L 513 45.13

00.8 45.11 53.12 06.14 38.15

47.11 55.12 08.14 40.15

03.8 50.11 58.12 11.14 43.15

05.8 52.11 00.13 13.14 45.15

03.13 16.14 48.15

06.13 19.14 51.15

07.13 20.14 52.15

12.13 25.14 57.15

58.11 13.13 26.14 58.15

01.12 16.13 29.14 01.16

05.12 20.13 33.14 05.16

09.8 07.12 22.13 35.14 07.16

11.8 09.12 24.13 37.14 09.16

12.8 10.12 25.13 38.14 10.16

14.8 12.12 27.13 40.14 12.16

64903 abNeuhaus Schule

64904 Neuhaus Tankstelle

Anschlußhinweis

6490 abNeuhaus ZOB

64901 Gülze b. Neuhaus

6465 Sumte

6467 Krusendorf

64691 Niendorf Hof

6469 Niendorf

64692 Niendorf Ausbau

64661 Gülstorf Abzweig

6470 Viehle

6466 Neu Garge

6468 Stiepelse

64681 Stiepelse Ausbau

60921 Neu Wendischthun Abzw.

6092 Neu Wendischthun

6091 anNeu Bleckede

Neu Bleckede - Niendorf - Neuhaus

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember

Tag Mo-Fr Do Do

Fahrtnummer 002 004 006

Haltestellen N 

00.7 20.8 15.12

02.7 22.8 17.12

03.7 23.8 18.12

05.7 25.8 20.12

07.7 27.8

12.7 32.8

17.7 35.8

18.7

23.7

24.7

26.7

29.7 41.8 23.12

31.7 43.8 25.12

34.7 46.8

36.7 48.8 28.12

38.7

39.7

6091 abNeu Bleckede

6092 Neu Wendischthun

60921 Neu Wendischthun Abzw.

64681 Stiepelse Ausbau

6468 Stiepelse

6466 Neu Garge

6470 Viehle

64661 Gülstorf Abzweig

64692 Niendorf Ausbau

6469 Niendorf

64691 Niendorf Hof

6467 Krusendorf

6465 Sumte

64901 Gülze b. Neuhaus

6490 Neuhaus ZOB

64904 Neuhaus Tankstelle

64903 anNeuhaus Schule

Erläuterungen :
N = verkehrt nur an Schultagen von Niedersachsen


